采购合同文本采购合同文本
合同编号： 2291801000007811773

采购单位（甲方）  北海市合浦水库工程管理中心  采 购 计 划 号：

供 应 商（乙方） 合浦县途安进口汽车修理厂

签 订 地 点签 订 时 间 广西壮族自治区北海市合浦县广西合浦县城内东环路廉东钟屋小组3号    2025-6-23

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循合浦县车辆维修
和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格
 桂桂E69916车辆更换半轴球笼及水箱费用合计车辆更换半轴球笼及水箱费用合计1569元元

付款方式付款方式

二、付款方式付款方式： 一次性支付

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章） 北海市合浦水库工程管理中心 乙方（章） 合浦县途安进口汽车修理厂

通讯地址： 广西北海市合浦县石康镇十字路合浦水库21号
通讯地址： 广西壮族自治区北海市合浦县广西合浦县城内东环路廉东钟

屋小组3号

法定代表人：  法定代表人： 李世康

委托代理人：  委托代理人 李世康

电话： 13977971041 电话： 13707896066

开户银行：  开户银行： 中国邮政储蓄银行合浦支行

账号：  账号： 100307541440010001

邮政编码：  邮政编码：

经办人：

    月  日

1/1

		http://www.eseals.cn
	2025-06-26T10:18:49+0800
	BF-202210151013/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-26T10:19:02+0800
	BF-202210151013/Administrator
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-06-26T10:53:22+0800
	sign